



**Cooperativa de Transportadores Nacionales de Pamplona Ltda.**

**"COTRANAL"**

Nit. 890.500.446-6

**Pamplona:** Terminal de Transportes:  
Tel: 5682421 / Cel. 313 2916149  
Gerencia: Teles 5682562 - 5682359

**Cucuta:** Terminal de Transportes Cra. 08  
Tel: 5726139 - 5731542  
Cel. 313 2916160

**Bucaramanga:** Av. Quebradaseca Cra. 20 Esquina  
Tel: 6428448 - 6803621 / Cel. 313 2918694  
Terminal de Transportes Módulo 1  
Tel: 6370288 - 6809959 / Cel. 313 2918697

**Agencia en Saravena:** Cel. 313 2914906  
Diagonal 30 Cra 16A No. 05  
Tel. 8892047 - 8890293

**Barrancabermeja:** Tel. 6212144  
Casa de Mercado Central Local EXT. 42  
Cel. 313 2917421

**Aguchica:** Tel. 5650512  
Terminal de Transportes Ofc. A-5  
Cel. 313 2918703

**Destino:** Chitaga - Llanogrande - Chitaga

**Lugar y Fecha:** 26 Julio 2016.

**Numero:** 339602

| No. de Vehículo | No. de Puesto | Hora de Salida | Vr. Pasaje \$ |
|-----------------|---------------|----------------|---------------|
| 115513-055      | Cupo.         |                | \$80.000      |

**NOTA:** El pasajero debe estar en la oficina media hora antes de la salida del vehículo, no llevamos pasajeros en estado de embriaguez.



**Distribuidora Vargas Mogollón**

Calle 4 # 7 - 36 Chitagá

MARTHA RUBI MOGOLLÓN NIT. 60.258.759 - 2

RÉGIMEN SIMPLIFICADO

Norte de Santander

Herramientas en General, Material de Construcción, Manguera Agrícola, PVC, Zinc, Alambres, Artículos Eléctricos, Pinturas, Pegamentos y Tornillería

Día 27 Mes 05 Año 2016

FACTURA DE VENTA

Nº 057

Nombre: Asired Duarte.

C.C. o NIT. 60.258.210.

Dirección: \_\_\_\_\_ Tel. \_\_\_\_\_

| Cant.                                                     | DESCRIPCIÓN          | Vr. Unit. | Vr. Total     |
|-----------------------------------------------------------|----------------------|-----------|---------------|
| 10                                                        | Harcadori brc.       | 1.600     | 16.000        |
| 10                                                        | Harcadori Pelikan.   | 1.900     | 19.000        |
| 1                                                         | Kg carbon.           | 9.500     | 9.500         |
| 15                                                        | Piegos carpulera.    | 830       | 12.450        |
| 2                                                         | Causa haradori neta. | 6.240     | 12.480        |
| 6                                                         | Rincel N-1.          | 570       | 3.420         |
| 1                                                         | Silicona líquida.    | 3.150     | 3.150         |
| <b>ENTREGADO</b>                                          |                      |           |               |
| MARTHA RUBI MOGOLLÓN<br>NIT. 60.258.759 - 2<br>CANCELLADO |                      |           |               |
| <b>TOTAL \$</b>                                           |                      |           | <b>76.600</b> |

Esta factura es asimila para todos los efectos a un título valor Ley 1231 Julio 17 de 2008

Firma y Sello



**Distribuidora Vargas Mogollón**

Calle 4 # 7 - 36 Chitagá

MARTHA RUBI MOGOLLÓN NIT. 60.258.759 - 2

RÉGIMEN SIMPLIFICADO

Norte de Santander

Herramientas en General, Material de Construcción, Manguera Agrícola, PVC, Zinc, Alambres, Artículos Eléctricos, Pinturas, Pegamentos y Tornillería

Día 27 Mes 05 Año 2016

FACTURA DE VENTA

Nº 051

Nombre: Asired Duarte.

C.C. o NIT. 60.258.210.

Dirección: \_\_\_\_\_ Tel. \_\_\_\_\_

| Cant.           | DESCRIPCIÓN               | Vr. Unit. | Vr. Total      |
|-----------------|---------------------------|-----------|----------------|
| 10/4            | Pintura Vanitex           | 12.600    | 126.000        |
| 20              | Piegos carpulera          | 850       | 17.000         |
| 10              | Rincel N-3                | 850       | 8.500          |
| 10              | Rincel N-8                | 1.900     | 19.000         |
| 5               | Rincel N-9                | 2.100     | 10.500         |
| 1               | Resma papel carta         | 13.500    | 13.500         |
| 5               | Piegos carbon paga        | 3.200     | 16.000         |
| 9               | Harcadori Pelikan         | 1.900     | 17.100         |
| 6               | Harcadori Brc             | 1.600     | 9.600          |
| 2               | Bishan                    | 3.700     | 7.400          |
| 1               | Paquete Silicona          | 17.000    | 17.000         |
| 20              | lápiz honagol.            | 800       | 16.000         |
| 20              | libreta apuntes           | 4.500     | 90.000         |
| 100             | Piegos papel              | 160       | 16.000         |
| 1               | Rollo cinta pegante ancha | 8.300     | 8.300          |
| 4               | Folios cinta papel 1'     | 4.100     | 16.800         |
| 10              | Buchas 1"                 | 3.800     | 38.000         |
| 5               | Rincel N-9                | 2.100     | 10.500         |
| 40              | Piegos papel bond.        | 350       | 14.000         |
| 10              | Piegos Torni              | 5.200     | 52.000         |
| <b>TOTAL \$</b> |                           |           | <b>539.400</b> |

Esta factura es asimila para todos los efectos a un título valor Ley 1231 Julio 17 de 2008

Firma y Sello